R E Q U E R I M E N T O  Nº. ​​​1051
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, e junto a Secretaria competente, informem sobre a possibilidade de realizar a troca dos postes de madeiras  substituindo-os por de concreto na Rua Carlos Bauer Filho, no Jardim Brasil, visando oferecer maior segurança aos moradores e munícipes que circulam pelo referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de novembro de 2015.

Vereador Autor VALMIR REIS
PPS

AVPR/rcs